АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014                                                           № 382

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.04.2014 № 342

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Положения о бюджетном процессе в

городском округе Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа

Стрежевой от 02.10.2013 № 392

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.04.2014 № 342 «Об утверждении отчета об исполнении местного

бюджета городского округа Стрежевой за 1 квартал 2014 года»:

 - дополнить Отчет об исполнении местного бюджета городского округа Стрежевой

за 1 квартал 2014 года приложением 11 «Отчет о направлениях использования бюджетных

ассигнований Дорожного фонда за 1 квартал 2014 года», согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа

            В.М. Харахорин

Приложение

к  постановлению Администрации

городского округа Стрежевой

от 08.05.2014 № 382

    Отчет о направлениях использования бюджетных ассигнований

 Дорожного фонда за 1 квартал 2014 года

тыс. руб.

№ п/п Мероприятия
Утверждено на

2014 год
Исполнено

1 Содержание дорог 31057,38 8538,2

2 Содержание обстановки пути  2713,2 424,2

3 Благоустроительные работы, 15120,40 0,0

  в том числе:

3.1.

Ремонт асфальтобетонного покрытия

участка дороги по ул.Ермакова (от

ул.Строителей до Северо-Восточного

проезда)

3425,68

3.2.

Ремонт асфальтобетонного покрытия

участка дороги по Северо-Восточному

проезду (от ул.Молодежной до

ул.Ермакова)

2346,27

3.3.
Ремонт асфальтобетонного покрытия

дороги по ул.Буровиков
2994,54

3.4.

Ремонт участка дороги по ул.Строителей

(от СОК "Нефтяник" до жилого дома

№70 по ул.Строителей)

3699,12

3.5.

Ремонт асфальтобетонного покрытия

участка дороги от ул.Транспортной  в 13

мкр.

100,00

3.6.
Ремонт придомового проезда к жилому

дому №19 по ул.Молодежной
368,40

3.7.
Ремонт проезда к жилым домам №61 и 65

по ул.Кедровая
94,67

3.8.
Ремонт придомового проезда из ж/б плит

жилого дома №6 пер.Торговый
121,58

3.9.
Ремонт проезда к жилым домам  №91,

88а по ул.Новая
390,05

3.10.
Ремонт грунтовых дорог мкр.Новый

(отсыпка щебнем)
200,00

3.11.

Ремонт асфальтобетонного покрытия

территории с торца  жилого дома №402а

со стороны ул.Ермакова

1 310,40

3.12. Расширение проезда к д/с "Колобок" 69,69

  ИТОГО 48 890,98 8 962,40